

**Årsredovisning för**  
**Richard Montgomery & Co AB**

556428-7489

Räkenskapsåret

**2021-11-01 - 2022-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Richard Montgomery  
Styrelseledamot

2023-01-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Richard Montgomery & Co AB, 556428-7489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rådgivning inom management och strukturfrågor, förvalta värdepapper och ha verksamhet inom lant- och skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Flen.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bedrivit rådgivning inom finansiell verksamhet.

#### Flerårsöversikt

Årets omsättning har ökat då föregående räkenskapsår var förkortat med 2 månader.

	2021/2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 749 997	5 645 831	6 875 001	6 125 000
Resultat efter finansiella poster	1 572 026	43 621 765	6 384 427	8 471 512
Soliditet %	40	73	66	93

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	21 340	26 756 373	42 542 907
Utdelning			-50 000 000	
Balanseras i ny räkning			42 542 907	-42 542 907
Årets resultat				-356 566
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>21 340</b>	<b>19 299 280</b>	<b>-356 566</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-01 - 2022-10-31
Balanserat resultat	19 299 280
Årets resultat	-356 566
<b>Summa</b>	<b>18 942 714</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-11-01 - 2022-10-31
Balanseras i ny räkning	18 942 714
<b>Summa</b>	<b>18 942 714</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 749 997	5 645 831
Övriga rörelseintäkter		47 633	49 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 797 630</b>	<b>5 695 259</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-547 883	-304 970
Personalkostnader	2	-61 316	-756 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 544	-118 192
Övriga rörelsekostnader		-6 960	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-645 703</b>	<b>-1 179 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 151 927</b>	<b>4 515 432</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-8 613 500	40 216 859
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 837 132	732 341
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 762	6 928
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-7 122 775	-1 643 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		-687 520	-206 435
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 579 901</b>	<b>39 106 333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 572 026</b>	<b>43 621 765</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-25 008	0
Förändring av periodiseringsfonder		-693 716	-208 389
Förändring av överavskrivningar		0	-87
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-718 724</b>	<b>-208 476</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>853 302</b>	<b>43 413 289</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 209 868	-870 382
<b>Årets resultat</b>		<b>-356 566</b>	<b>42 542 907</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	54 067
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	23 012	29 579
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 012</b>	<b>83 646</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	8 663 500
Andra långfristiga fordringar	6	3 247 276	3 247 276
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 297 276</b>	<b>11 910 776</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 320 288</b>	<b>11 994 422</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		17 841 086	15 247 346
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		104 167	104 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 741	29 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 957 994</b>	<b>15 381 412</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		42 531 247	46 728 868
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>42 531 247</b>	<b>46 728 868</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 404 970	31 310 420
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 404 970</b>	<b>31 310 420</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 894 211</b>	<b>93 420 700</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>66 214 499</b>	<b>105 415 122</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		21 340	21 340
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>121 340</b>	<b>121 340</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 299 280	26 756 373
Årets resultat		-356 566	42 542 907
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 942 714</b>	<b>69 299 280</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 064 054</b>	<b>69 420 620</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		9 626 729	8 933 013
Akkumulerade överavskrivningar		0	31 090
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>9 626 729</b>	<b>8 964 103</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 563	17 752
Skulder till koncernföretag		17 750	0
Skatteskulder		122 141	154 217
Övriga skulder		35 530 866	25 704 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 849 396	1 154 235
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 523 716</b>	<b>27 030 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>66 214 499</b>	<b>105 415 122</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-11-01 - 2022-10-31	2021-01-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	690 000	690 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>690 000</b>	<b>690 000</b>
Ingående avskrivningar	-635 933	-520 997
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-54 067	-114 936
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-690 000</b>	<b>-635 933</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>54 067</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-11-01 - 2022-10-31	2021-01-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	32 835	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		32 835
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 835</b>	<b>32 835</b>
Ingående avskrivningar	-3 256	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 567	-3 256
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 823</b>	<b>-3 256</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 012</b>	<b>29 579</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-11-01 - 2022-10-31	2021-01-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	8 675 000	8 650 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 675 000</b>	<b>8 675 000</b>
Ingående nedskrivningar	-11 500	
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-8 613 500	-11 500
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-8 625 000</b>	<b>-11 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>8 663 500</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2021-11-01 - 2022-10-31	2021-01-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	3 247 276	3 247 276
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 247 276</b>	<b>3 247 276</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 247 276</b>	<b>3 247 276</b>

## Underskrifter

Flen

*Richard Montgomery*

2023-01-26

Richard Montgomery  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-26

*Stefan cMuhrbeck*

Stefan cMuhrbeck  
Godkänd revisor
